
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/173/2012 

RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 18 września 2012 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za korzystanie 

z usług odbierania odpadów komunalnych, opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 

nieczystości ciekłych obowiązujących na terenie Gminy Nowy Targ.  

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 tekst jednolity – z późniejszymi zmianami), 

oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391- tekst jednolity) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych w wysokości 140 złotych brutto za 1 m
3 
odebranych odpadów.  

§ 2. W przypadku prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów stosuje się zniżkę w wysokości 50% stawki 

określonej w § 1.  

§ 3. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych w wysokości 35 złotych brutto za 

1 m
3
.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ  

§ 5. Traci moc Uchwała nr XLIII/309/2002 Rady Gminy w Nowym Targu z dnia 24 czerwca 2002 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Wiesław Parzygnat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 października 2012 r.

Poz. 5225


		2012-10-24T14:52:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




